
 
 
 
  
 

  
  
  
  
  
  
 
 
 
 

 
 

 

Jaworzno dn. 14.05.2014 r.    Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia nie objętego ustawą  

Prawo  zamówień publicznych  
 

 
 
Dotyczy: Postępowania nie objętego ustawą Prawo zamówień publicznych w trybie przetargu 

nieograniczonego z zastosowaniem aukcji elektronicznej nr 80/A/14 – „Zaprojektowanie i 
wykonanie instalacji pozwalającej na odzysk ciepła zgromadzonego w wodach dołowych 
uzyskiwanych w procesie głównego odwodnienia, z zastosowaniem pompy ciepła dla 
celów przygotowania ciepłej wody użytkowej w TAURON Wydobycie S.A.  Zakład 
Górniczy Sobieski w Jaworznie” 

 
 
W związku z otrzymanymi zapytaniami do przetargu w temacie jw. – poniżej przytaczamy treści 
pytań i udzielonych odpowiedzi: 
 
Pytanie: 
1. Zgodnie z zapisem szczegółowego zakresu rzeczowego (załącznik nr 1 do wymagań 

ofertowych) punkt II.5. Zamawiający wymaga od Oferentów, aby oprócz dokumentacji 
projektowej wykonać również przedmiary robót oraz uproszczone kosztorysy robót. W związku 
z tym, iż jest to przetarg typu zaprojektuj i wybuduj a kwota rozliczenia jest kwotą ryczałtową 
zapis ten jest nieuzasadniony – prosimy o jego wykreślenie. 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy w Załączniku nr 1 do wymagań ofertowych  w  punkcie II.5. 

 
Pytanie: 
2. Prosimy o umieszczenie na stronie internetowej przedmiotowego zamówienia mapy sytuacyjnej 

terenu objętego zamówieniem. 
Odpowiedź:  
  Zamawiający zamieści na stronie internetowej www.tauron-wydobycie.pl mapę sytuacyjną 

terenu objętego zamówieniem. 
 
Pytanie:  
3. Prosimy o wskazanie miejsca przyłączenia elektrycznego (rozdzielni) układu pomp ciepła oraz 

podanie ewentualnego zakresu robót koniecznego do wykonania w wskazanej rozdzielni. 
Odpowiedź:  
     Zamawiający we własnym zakresie wykona instalację elektryczną zasilającą pompy ciepła 

według parametrów zawartych w projekcie firmy, która wygra przetarg na projekt i wykonanie 
instalacji pozwalającej na odzysk ciepła zgromadzonego w wodach dołowych. 

 
Pytanie:  
4. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności: w Załączniku nr 5a (Warunki ubezpieczeń) – w punkcie 2 

widnieją podpunkty od a do f natomiast w tabeli poniżej dotyczącej zestawienia sum 
gwarancyjnych na poszczególne zdarzenia widnieją punkty od b do p.  
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Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 5a do umowy (Warunki ubezpieczeń).  
 

 
 

Powyższe nie powoduje zmiany terminu składania ofert. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  


